J Beekmans Stichting
gevestigd te Oisterwijk

Jaarverslag 2018

Vermogen 31-12-2017

Baten 2018:

Rente Rabo spaarrekening
Rente lening

Gift

Rente

Rente

Totaal

Lasten 2018:
Bestuurskosten

Kosten website
Bankkosten
Ondersteunde projecten

Totaal

Vermogen 31-12-2018

Te weten:

Rabobank rek crt

Rabobank Spaarrek

Te vorderen rente Rabobank Spaarrekening
Lening

Obligatielening

Rente obligatielening

Lening

Overlopende activa

Totaal

370.285

10
2.625
1.200

300
538

4.673

483

81
7.300

7.864

367.094

6.954
263.200
10
71.250
10.000
300

7.271
8109

367.094



De stichting is opgericht op 15 juli 2006 en heeft ten doel het
verlenen van steun aan personen en instellingen ,groeperingen en/of
landen,waaronder in ieder geval begrepen is het incidenteel
verstrekken van donaties aan sportverenigingen ,Hartstichting,

Rode Kruis en dergelijke instellingen.

Het jaar 2018 is afgesloten met een negatief saldo van 3191 €
en wordt wordt in mindering gebracht van het vermogen.

Het bestuur wordt decharge verleend voor het gevoerde beleid en
het jaarverslag wordt ongewijzigd vastgesteld.

Vastgesteld en goedgekeurd: jun-19

V H M van Loon

A M Vermeer



